RESTRICTED

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ☑Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

RESTRICTED 1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: stndp/PLAND
寄件日期: 2024年08月19日星期㇐ 10:21
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND; Ryan Chi Kin HO/PLAND
主旨: Fw: *Restricted: 就A/NE-MKT/36回應環保署的部門意見

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Monday, August 19, 2024 10:01 AM
To: stndp/PLAND <stndpo@pland.gov.hk>
Cc: Gloria Wai Mei LAM/PLAND < >

Subject: Fw: *Restricted: 就A/NE-MKT/36回應環保署的部門意見

From: faith yu < >
Sent: Monday, August 19, 2024 1:05 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>

Subject: 就A/NE-MKT/36回應環保署的部門意見

尊敬的城規會和環保署的辦事人員，你們好
是次來郵為補充說明就污水排放設施部分的部門意見，我們在寫字樓
旁設置了一個浴室加廁所的空間，這個地方產生的污水會先流入
化糞池，然後再流入沙井，再過濾一次才經集水渠流入政府排水渠。